
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0006345/2020

 
VISTO

La nota presentada por la Secretaría Académica informando los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en
Investigación inscriptos desde el Nro 0812 hasta el Nro 0814; y

CONSIDERANDO

Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargada de evaluar los Anteproyectos de
Prácticas Supervisadas en Investigación desde el Nro 0812 hasta el Nro 0814

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas comisiones.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Designar como integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de Prácticas
Supervisadas de Investigación desde el Nro 0812 hasta el Nro 0814, a los/las docentes y profesionales que se
detallan en el Anexo 1 que forma parte de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





 
 
 
 
 
 


                                                                    EXP-UNC:0006345/2020 
                                                                       


ANEXO 1 


1 
 


 
                                 


                                                                   


Título del AP Autores Asesoría Área Tribunal 


PSI-0812-2020 
Prácticas de 
lectura en las 
infancias en 
contexto de 


aislamiento social 
preventivo y 
obligatorio 


Soledad 
Cantera - 


Cecilia Mariel 
Murúa 


Lorena 
Codosea - 


Roxana 
Marasca 


I 


Emergent
es 


Diana 
Rabinovich 
 
M Jose 
Ferrero 
 
M Ines Herrero 


PSI-0813-2020 
Las prácticas 


profesionales de 
evaluación 
psicológica 


forense: Segunda 
encuesta 


latinoamericana 


Catalina 
Denise Leonori 


Karin Arbach Jurídica Anabel Belaus 
 
Sofia  
Carubelli  
 
Maria Laura 
Del Boca 


PSI-0814-2020 
Estrategias de 


afrontamiento del 
estrés y dinámicas 


familiares en el 
contexto de 


Aislamiento Social, 
Preventivo y 


Obligatorio de la 
República 
Argentina 


Sofía María 
Bidondo - 


María 
Florencia Di 
Cristófaro - 
María del 


Huerto 
Pagliero 


Paula Irueste Clínica Luciano  
Ponce 
 
Carolina 
Wortley  
 
Julia Córdoba 


 





	fecha: Sábado 22 de Agosto de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-532-E-UNC-DEC#FP
		2020-08-19T11:40:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-22T20:25:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-22T20:25:31-0300
	GDE UNC




